各  位

（訂正）

平成 2

に関する

電気株式

正されま

１．訂正

  「株

資料

おり

位

「株式会社

24 年５月８

る意見表明の

式会社株式に

ましたので下

正内容

株式会社ＩＨ

料「明星電気

り訂正します

社ＩＨＩによ

日 15 時に発

のお知らせ」

に対する公開

下記のとおり

ＨＩによる当

気株式会社株

す。

よる当社株式

一部

発表しました

において、

開買付けの開

訂正いたし

当社株式に対

株式に対する

- 1 -

会

代

問

式に対する公

部訂正につい

た「株式会社

添付資料と

開始に関する

します。

記

対する公開買

る公開買付け

会 社 名

代表者名

（コード番号

問合せ先

（ＴＥＬ

公開買付けに

いて

社ＩＨＩによ

して添付し

お知らせ」

買付けに関す

けの開始に関

平

明 星 電

代表取締役

号 6709 東

常 務 取 締

03-3814-5

関する意見表

る当社株式

ました公開買

が、本日、公

る意見表明

するお知らせ

平成 24 年 5

気 株 式

役社長 上澤

東証第 2部）

締 役  小谷

115）

表明のお知

に対する公

買付者によ

公開買付者

のお知らせ」

せ」を添付別

5月 23 日

会 社

澤 信彦

谷 雅博

らせ」の

開買付け

る「明星

により訂

」の添付

別紙のと

以上

（添付資料）
別紙